
СПИСОК

НА КАНДИДАТИ КВАЛИФИКУВАНИ ЗА ПРИЕМ
ВО ФФМ АКАДЕМИЈАТА 2006 ГОДИНА

ГОЛМАНИ

1 СПАСКО АХТАРОВ

2 СЛАВЕ ВРГОВ

3 АНДРЕЈ АРСОВСКИ

СТРАНИЧНИ ОДБРАНБЕНИ ФУДБАЛЕРИ

4 ГЕНЦ КЌИКУ

5 ФИЛИП МИТЕВ

6 АЛМИР ПОДГРАЃА

7 СУФИЈАН ШЕРИФИ

ЦЕНТРАЛНИ ОДБРАНБЕНИ ФУДБАЛЕРИ

8 АНЕС МЕЉИЧИ

9 КРИСТИЈАН ГАЛЕВСКИ

10 АНДРЕЈ ВЕКОВ

11 ДИНО АНГЕЛЕВСКИ

ФУДБАЛЕРИ КОИ ИГРААТ СРЕДНЕН РЕД

12 ДАВИД ГОЛУБОВ

13 ДИМИТАР ДАНЕВ

14 ТЕО ЈОЛАКОВСКИ

15 ФЛАХРОН МЕМИШИ

16 ДАРКО СЕКОВСКИ 

17 МАРТИН ЈОВАНОВИЌ

18 ДАВОР БОГЕВСКИ

19 ДОРЈАН ТАСЕВ

СТРАНИЧНИ НАПАЃАЧИ

20 ДАНИЕЛ КОЦЕВ

21 АРМИР ИСА

22 ДАВОР ЛЕФКОВСКИ

23 ЕРМАЛ САИТИ

24 БЛАГОЈ АНГЕЛОВ

25 СТЕФАН КОЛОВСКИ

ЦЕНТРАЛНИ НАПАЃАЧИ

26 МАТЕЈ ГАШТАРОВ

27 ДИМИТАР ПАПАЗОВ



НАПОМЕНА 

СЕ ЗАКАЖУВА РОДИТЕЛСКА СРЕДБА СО РОДИТЕЛИТЕ НА ДЕЦАТА КОЈ СЕ 

НА ГОРНИОТ СПИСОК - ВО ЧЕТВРТОК 20 ЈУНИ 2019 ГОДИНА ВО ФФМ ВО

СКОПЈЕ СО ПОЧЕТОК ВО 11.00 ЧАСОТ.

ВОЕДНО ВЕ МОЛИМЕ РОДИТЕЛОТ ДА ГО ДОНЕСЕ СО СЕБЕ ПОПОЛНЕТ И ПОТПИШАН

ФОРМУЛАРОТ КОЈ Е ОБЈАВЕН НА САЈТОТ НА ФФМ ЗАЕДНО СО ОВОЈ СПИСОК


